
 

 
 

AYUNTAMIENTO DE LETUR 
Plaza Mayor nº  1 

02434 LETUR (Albacete) 

CIF.: P-0204200-J 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 119/2018 

 

Expirado el plazo de presentación de subsanaciones a las solicitudes para la 

Ampliación de la Bolsa de Trabajo para cubrir (conforme vayan surgiendo 

necesidades de personal para este Ayuntamiento) para las labores de limpieza de 

edificios públicos, peones de obras municipales, entre otras, en tanto en cuanto no se 

publiquen convocatorias de Planes de Empleo. 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas en Pleno de 

fecha 26 de Abril de 2018, junto con la convocatoria de fecha 22 de Mayo de 2018, 

y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del 

Régimen Local, 

De conformidad con las bases de la convocatoria, 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar de forma DEFINITIVA la siguiente relación de aspirantes 

admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada: 

CANDIDATOS ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

BAUTISTA LECEGUI 
 

JULIA 77573279-Y 

JIMÉNEZ JIMÉNEZ 
 

PURIFICACIÓN 77573505-W 

LÓPEZ LÓPEZ 
 

JOSE DOMINGO 74503249-Q 

MARTÍNEZ-IGLESIAS DE TORRES 
 

MARIA DOLORES 27485121-Y 

NAVARRO SUAREZ 
 

JUAN 77573316-C 

NOVA SÁNCHEZ 
 

MARIA 05152525-L 

RUIZ CRUZ GLORIA 40532142-R 

SANDOVAL REOLID ANDRÉS 77597629-E 



 

 
 

AYUNTAMIENTO DE LETUR 
Plaza Mayor nº  1 

02434 LETUR (Albacete) 

CIF.: P-0204200-J 

 
 

 

 

 

 

 

 CANDIDATOS EXCLUIDOS  

 

 

 

SEGUNDO. Publicar la presente lista en la página WEB del Ayuntamiento, 

así como en el Tablón de Anuncios del mismo. 

 

En Letur a 14 de Junio de 2018 

 

 

LA ALCALDESA 

 

 

 

 

Fdo.: Mª Del Carmen Álvarez López 

APELLIDOS NOMBRE N.I.F. CAUSA DE EXCLUSIÓN  

RODRÍGUEZ RUIZ KEVIN 42296116-J Falta Certificado de ser 

beneficiario o no de 

prestaciones por desempleo y 

Vida Laboral (Requisito Anexo I) 


		2018-06-14T09:56:50+0200
	ALVAREZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN - 77508683V




